
Technický referent pro poprodejní služby
(368)

 Standort: Aachen  Beschäftigungsbeginn: ab sofort

Co nabízíme

� Pestrou a zodpovědnou oblast činnosti v dynamickém prostředí. 
Dynamické prostředí. 
� Motivovaný tým s plochou hierarchií a krátkými rozhodovacími procesy. 
� 30 dní dovolené 
� Atraktivní platové ohodnocení 3 200 € - 3 500 € nástupní plat a další benefity jako [např. 
Podnikový penzijní systém, možnost dalšího vzdělávání]. 
� Pružná pracovní doba a možnost práce z domova - rovnováha mezi pracovním a soukromým životem je pro nás velmi
důležitá! 
je pro nás velmi důležitá! 
Jako technický referent po prodeji (m/ž/d) můžete očekávat profesionální a angažované pracovní prostředí. 
pracovní prostředí, ve kterém mají zaměstnanci možnost využívat a rozvíjet své dovednosti a znalosti 
úspěšně využívat a rozvíjet své dovednosti a znalosti.

Profil:

Ukončené technické vzdělání nebo studium v oboru strojírenství, 
elektrotechniky nebo podobného oboru - hledáme odborníky! 
� Několikaletou praxi v oblasti technického prodeje nebo poprodejních služeb - víte, na čem záleží. 
na čem záleží. 
� Znalost MS Office a CAD 
� Výborné komunikační schopnosti v němčině a angličtině - protože naši zákazníci pocházejí z celého světa. 
Přicházejí z celého světa. 
� Samostatný, strukturovaný způsob práce a silné schopnosti řešit problémy - zachováte si chladnou hlavu i ve stresových
situacích. 
zachováte chladnou hlavu i ve stresových situacích. 
� Týmový duch a pozitivní přístup - společně dokážeme víc! 

Koho hledáme:

Job-Rocket hledá 
Technického pracovníka po prodeji (m/f/d), v Cáchách. 
Tato pozice bude obsazena v rámci trvalého pracovního poměru. 
Pro posílení týmu našeho klienta hledáme zkušeného pracovníka na pozici 
Technického pracovníka pro poprodejní služby (m/ž/d), který bude podporovat naše zákazníky i po nákupu pomocí 
technickými znalostmi a prvotřídním servisem. 

Vaším úkolem bude: 

� Zpracovávání dotazů a objednávek zákazníků v oblasti poprodejních služeb - jste první kontaktní osobou pro naše
zákazníky! 
První kontaktní místo pro naše zákazníky! 
� Poskytování technické podpory našim zákazníkům a poradenství ohledně výrobků a služeb. 
Výrobky a služby - vaše odborné znalosti rozhodují! 



� Koordinace oprav, údržby a objednávek náhradních dílů - aby vše probíhalo hladce. 
Vše běží hladce. 
� Příprava technické dokumentace a cenových nabídek - přesné informace. 
jsou klíčem k úspěchu! 
� Spolupráce s interními odděleními, jako je prodej, technika a logistika - týmová práce je pro nás důležitá. 
Týmová práce je pro nás velmi důležitá! 
� Telefonická podpora zákazníků 
� Plánování našich servisních pracovníků 

Kontaktdaten für Stellenanzeige

Zdenek Holoubek

Elbmonteure Service GmbH

Bredowstrasse 10, 22113 Hamburg 

holoubek@elbmonteure-service.de

Tel : +49 1525 2644505

Elbmonteure Service GmbH | Zeitarbeit Hamburg

Impressum

https://hamburger-montagepersonal.de/impressum/

	Technický referent pro poprodejní služby

